

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Zámek Bystřice pod Hostýnem**
Objekt: **Stavební úpravy býv. Konírny vč. zázemí**
Rozpočet: **Investice**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **HLAVA-STAVBY s.r.o.** IČ: **26950421**
Hlinsko pod Hostýnem 74 DIČ: **CZ26950421**
76841 Bystřice pod Hostýnem

Rozpis ceny			Celkem
HSV			266 982,63
PSV			1 216 709,98
MON			196 094,00
Vedlejší náklady			118 435,66
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 798 222,27

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 798 222,27 CZK
Základní DPH	21 %	377 626,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 175 848,95 CZK**

v _____ dne **22.8.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Stavební část: dlažby, nové otvory vč. výplní, sociálky komplet, oprava oken a dveří

Vytápění: kotel, tepelák, podlahové topení

Elektroinstalace: rozvaděč, sekání a zapravení drážek, zař. předměty

Vodovod a kanalizace: připojení, rozvody, zař.předměty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			26 380,80
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			41 976,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			81 588,08
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			68 370,50
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 000,00
97	Prorážení otvorů	HSV			20 432,25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 235,00
713	Izolace tepelné	PSV			166 772,84
721	Vnitřní kanalizace	PSV			28 090,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			24 521,00
725	Zařizovací předměty	PSV			173 101,00
728	Vzduchotechnika	PSV			17 680,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			274 824,54
767	Konstrukce zámečnické	PSV			80 082,50
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			317 914,50
781	Obklady keramické	PSV			85 587,60
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			3 000,00
783	Nátěry	PSV			43 150,00
784	Malby	PSV			1 986,00
M21	Elektromontáže	MON			196 094,00
VN	Vedlejší náklady	VN			118 435,66
Cena celkem					1 798 222,27

Položkový rozpočet

S:	Zámek Bystřice pod Hostýnem, Stavební úpravy býv. Konírny vč. zázemí, Investice
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				26 380,80		0		0
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ tepelák: : 13*0,6*1	m3	7,80000	428,50	3 342,30	0	0	0	0
2	139700010RA0	Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4 pro napojení vodovodu a kanalizace na páteřní vedení: : 12*0,6*1	m3	7,20000	2 930,00	21 096,00	0	0	0	0
3	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou se zhutněním 7,8+7,2	m3	15,00000	129,50	1 942,50	0	0	0	0
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				41 976,00		0,03528		0
4	262401171R00	Vrty injekt.povrch.,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.4 topení: : 6*3*1,5 elektroinstalace: : 10*1,5	m	42,00000	748,00	31 416,00	0,00004	0,00168	0	0
5	262403372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.4 odvětrávání: : 2*1,5 voda, kanalizace: : 2*1,5+2*1	m	8,00000	1 188,00	9 504,00	0,00323	0,02584	0	0
6	262408322R00	Přípl.za vrty injekt.šikmé D 156, 90 st.,25 m hor.4	m	8,00000	132,00	1 056,00	0,00097	0,00776	0	0
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				81 588,08		12,40841		0
7	342230010RA0	Příčka z cihel plných, tloušťka 10 cm včetně omítnutí sociálky pro účinkující: : 2,4*(2,5+1,7)-2*0,7*2 WC ženy: : 2,4*(4+3*2+1,4)-4*0,7*2 WC muži: : 2,4*(2*4+2*2,8)-1*0,9*2-3*0,7*2	m2	55,68000	1 000,00	55 680,00	0,1253	6,9767	0	0
8	342230012RA0	Příčka z cihel plných, tloušťka 15 cm včetně omítnutí sociálky pro účinkující: : 6,1*3,6-1*2	m2	19,96000	1 298,00	25 908,08	0,27213	5,43171	0	0
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				68 370,50		11,01896		15,4118
9	596100020RAA	Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý, dlažba 30 x 30 x 3,3 cm vstup 13: : 3,3 vstup 14: : 4,5	m2	7,80000	900,00	7 020,00	0,5079	3,96162	0	0
10	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15, včetně kamen. obrubníku nová dlažba 13 a 14 u vstupů z nádvoří: : 6*1,8	m	10,80000	1 324,00	14 299,20	0,2414	2,60712	0	0
11	69742501R	Rohož - čistící zóna	m2	4,80000	6 345,00	30 456,00	0,004	0,0192	0	0

12	113105113R00	veřejné vstupy: : 4*(1,5*0,8) Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	4,80000 26,30000	314,50	8 271,35	0	0	0,586	15,4118
13	596841111R00	předláždění podloubí: : 26,3 Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	26,30000 26,30000	316,50	8 323,95	0,16848	4,43102	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 000,00		0,1776		0
14	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	30,00000	100,00	3 000,00	0,00592	0,1776	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				20 432,25		0,00517		5,5419
15	971035541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC okno z baru: : 0,8*0,8*0,3	m3	0,19200 0,19200	1 731,00	332,35	0,00182	0,00035	1,95	0,3744
16	971035561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC parapet okna zvětšeného na dveře: : 0,9*1*0,5	m3	0,45000 0,45000	1 940,00	873,00	0,00182	0,00082	1,95	0,8775
17	971035641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC vstup z podloubí: : 2,75*1*0,2	m3	0,55000 0,55000	1 245,00	684,75	0,00182	0,001	1,95	1,0725
18	971035661R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC otvor z foyeru do baru: : 1,5*2,2*0,5	m3	1,65000 1,65000	1 451,00	2 394,15	0,00182	0,003	1,95	3,2175
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,00000	210,00	4 620,00	0	0	0	0
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4*22	t	88,00000 88,00000	23,40	2 059,20	0	0	0	0
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,00000	150,00	3 300,00	0	0	0	0
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4*22	t	88,00000 88,00000	15,10	1 328,80	0	0	0	0
23	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	22,00000	220,00	4 840,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				25 235,00		0		0
24	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	98,00000	257,50	25 235,00	0	0	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				166 772,84		2,13031		0
25	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá celk. plocha podlahy konírma+foyer+šatna: : 304,33	m2	304,33000 304,33000	50,00	15 216,50	0	0	0	0
26	283754691R	Deska polystyrenová XPS tl. 200 mm	m2	304,33000	498,00	151 556,34	0,007	2,13031	0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				28 090,00		0,0591		0
27	721154206R00	Potrubí PE svodné D 75x3,0	m	50,00000	390,00	19 500,00	0,00069	0,0345	0	0
28	721154208R00	Potrubí PE svodné D 110x4,3	m	15,00000	486,00	7 290,00	0,00164	0,0246	0	0
29	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	65,00000	20,00	1 300,00	0	0	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				24 521,00		0,31493		0
30	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm	m	40,00000	335,00	13 400,00	0,00522	0,2088	0	0
31	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	40,00000	174,00	6 960,00	0,00028	0,0112	0	0
32	722190221R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15	soubor	17,00000	165,00	2 805,00	0,00545	0,09265	0	0
33	722236312R00	Ventil uzavírací DN 20	kus	4,00000	339,00	1 356,00	0,00057	0,00228	0	0

Díl:	725	Zařizovací předměty				173 101,00		0,44855		0
34	725849204R00	Montáž baterií 7+2+1	kus	10,00000	220,00	2 200,00	0,00004	0,0004	0	0
35	55144110R	Baterie umyvadlová	kus	7,00000	941,00	6 587,00	0	0	0	0
36	55144111R	Baterie dřezová dřez+výlevka: : 1+1	kus	2,00000	1 371,00	2 742,00	0	0	0	0
37	55144131R	Baterie sprchová	kus	1,00000	1 161,00	1 161,00	0	0	0	0
38	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů 7+5+2+1+1	kus	16,00000	1 056,00	16 896,00	0,00318	0,05088	0	0
39	64213620R	Umyvadlo bílé 40x30 cm	kus	7,00000	1 391,00	9 737,00	0,0152	0,1064	0	0
40	64232403R	Klozet kombi bílý svislý odpad	kus	5,00000	4 285,00	21 425,00	0,0255	0,1275	0	0
41	725111611R00	Splachovač WC automatický	soubor	5,00000	8 239,00	41 195,00	0,00194	0,0097	0	0
42	64250635R	Pisoár keramický bílý	kus	2,00000	8 382,00	16 764,00	0,0098	0,0196	0	0
43	55147027R	Splachovač pisoárů infračervený	kus	2,00000	1 166,00	2 332,00	0,0011	0,0022	0	0
44	64271104R	Výlevka závěsná keramická bílá	kus	1,00000	4 810,00	4 810,00	0,0277	0,0277	0	0
45	55230720R	Dvojdřez nerez	kus	1,00000	3 904,00	3 904,00	0,009	0,009	0	0
46	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 309,00	1 309,00	0,00017	0,00017	0	0
47	55484211.AR	Box sprchový atyp 90x140 cm	kus	1,00000	18 206,00	18 206,00	0,037	0,037	0	0
48	484387131R	Ohřivač vody elektr. zásobníkový 80 litrů	kus	1,00000	7 705,00	7 705,00	0,052	0,052	0	0
49	5413220064R	Ohřivač vody elektr. průtokový	kus	4,00000	4 032,00	16 128,00	0,0015	0,006	0	0
Díl:	728	Vzduchotechnika				17 680,00		0		0
50	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm, vč. materiálu WC M+Ž: : 4,5+3,5	m	8,00000	560,00	4 480,00	0	0	0	0
51	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm, vč. dodávky ventilátoru	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00	0	0	0	0
52	728214712R00	Montáž mřížky plast.kruh.do d 200 mm, vč. dodávky	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				274 824,54		1,12344		0
53	766660032RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm	kus	9,00000	1 500,00	13 500,00	0,00182	0,01638	0	0
54	766660036RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	0,00222	0,00444	0	0
55	61160102R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 bílé	kus	9,00000	2 000,00	18 000,00	0,0145	0,1305	0	0
56	61160104R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00	0,017	0,034	0	0
57	61181251R	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 70x197 cm	kus	9,00000	3 700,00	33 300,00	0,0288	0,2592	0	0
58	61181253R	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x197 cm	kus	2,00000	3 700,00	7 400,00	0,03	0,06	0	0
59	766662122R00	Montáž dveří a zárubně nové dveře: : 3	kus	3,00000	3 300,00	9 900,00	0	0	0	0
60	61110396R	Dveře dřevěné atyp masiv včetně zárubní nové dveře: : 0,85*2,05+1*2,75+1,35*2	m2	7,19250	10 568,00	76 010,34	0,051	0,36682	0	0

61	766625223R00	Okna dvojitá kyvná, do zaz.rámů,1kříd.nad 0,81 , montáž	kus	1,00000	5 720,00	5 720,00	0,00098	0,00098	0	0
62	61110311R	Okno dřevěné dvojitě atyp masiv vč.rámu 740/700	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00	0,027	0,027	0	0
63	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm 4*3*3+1*2+2*2+1*2	kus	21,00000	990,00	20 790,00	0,00002	0,00042	0	0
64	60775318R	Parapet interiér dub šíře 300 mm tl.40 mm 4*1,5+3*3*1,5+1*2*1,5+2*2*1,1+1*2*1	m	28,90000	990,00	28 611,00	0,00749	0,21646	0	0
65	283502514R	Okapnička okenní na horních křídlech oken do nádvoří: : 4*2	kus	8,00000	1 320,00	10 560,00	0,00014	0,00112	0	0
66	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných rampa v podloubí: : 3,6	m	3,60000	1 100,00	3 960,00	0,00001	0,00004	0	0
67	61191425R	Madla dubová 50 x 50 mm	m	3,60000	612,00	2 203,20	0,00169	0,00608	0	0
68	766662911R00	Oprava dveří z tvrdého dřeva, bez výměny prvků stávající dveře do šatny: : 2*2*1	m2	4,00000	8 230,00	32 920,00	0	0	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				80 082,50		0,58757		0
69	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus konstrukce skleněných stropů: : (5*4+4*2+3*3)*5	kg	185,00000	250,00	46 250,00	0,00105	0,19425	0	0
70	767110110RA0	Stropy zasklené bezpečnostním sklem WC Ž+M: : 8,2+11,3	m2	19,50000	1 735,00	33 832,50	0,02017	0,39332	0	0
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				317 914,50		11,54008		0
71	771570012RA0	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, vč. materiálu	m2	21,60000	850,00	18 360,00	0,0721	1,55736	0	0
72	771220121R00	Kladení dlažby cihelné do tmelu půdovka: : 251	m2	251,00000	323,50	81 198,50	0	0	0	0
73	59631363R	Dlažba cihelná 240x240x10 půdovka: : 251/0,24/0,24 prořez: : 442,3611	kus	4 800,00000	38,00	182 400,00	0,00142	6,816	0	0
74	771471015R00	Obklad soklíků cihelných do MC	m	259,20000	117,50	30 456,00	0,01035	2,68272	0	0
75	59631390R	Sokl cihelný 240x73x10 259,2/0,24 prořez: : 20	kus	1 100,00000	5,00	5 500,00	0,00044	0,484	0	0
Díl: 781		Obklady keramické				85 587,60		6,87889		0
76	781470010RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm, vč. materiálu učínkující: : 2*(4*1,8+1*2,5) WC ženy: : 2*(4*2+1*3,6+3*1,4) WC muži: : 2*(4*4-5*0,7-0,9+4*2,8)	m2	96,60000	886,00	85 587,60	0,07121	6,87889	0	0
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				3 000,00		0,06052		0
77	782130010RAD	Obklad stěn deskami z kamene, tl. 20 cm doplnění kamenného ostění: : 2*1*0,25	m2	0,50000	6 000,00	3 000,00	0,12103	0,06052	0	0

Díl:	783	Nátěry				43 150,00		0,097		0
78	783602824R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří vyplň.opálením původní okna a dveře: : 100	m2	100,00000	143,50	14 350,00	0,00031	0,031	0	0
79	783614300R00	Nátěr olejový truhlář. výrobků 2x+1x email+2x tmel nové dveře: : 20 původní okna a dveře: : 100	m2	120,00000	240,00	28 800,00	0,00055	0,066	0	0
Díl:	784	Malby				1 986,00		0,01629		0
80	784424271R00	Malba váp.2x, 2bar, pačok 2x, místn.do 3,8 m WC ženy: : 2,4*(1,9+4)*1,5-2*0,7*2 WC muži: : 2,4*(2,7+4,1)*1,5-0,7*2-0,9*2	m2	39,72000	50,00	1 986,00	0,00041	0,01629	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				196 094,00		7,1103		3
81	974029122R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 7 cm 80+300+220	m	600,00000	47,00	28 200,00	0,00049	0,294	0,005	3
82	612403399R00	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou 600*0,1	m2	60,00000	414,00	24 840,00	0,10712	6,4272	0	0
83	210800117RT1	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu přípojka: : 30 třífázová zásuvka: : 50	m	80,00000	61,00	4 880,00	0,00043	0,0344	0	0
84	210800126RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	300,00000	35,00	10 500,00	0,00021	0,063	0	0
85	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	220,00000	69,00	15 180,00	0,00016	0,0352	0	0
86	210010321RT1	Krabice univerzální se zapoj., vč.dodávky krabice	kus	90,00000	24,00	2 160,00	0,00009	0,0081	0	0
87	210111021RT1	Zásuvka zapuštěná keramická	kus	40,00000	802,00	32 080,00	0,00018	0,0072	0	0
88	210110003RT1	Spínač zapuštěný keramický	kus	30,00000	960,00	28 800,00	0,00004	0,0012	0	0
89	210111062R00	Zásuvka nástěnná 25A, 380V	kus	2,00000	277,00	554,00	0	0	0	0
90	220890032R00	Mtž požárního hlásiče vč. dodávky	kus	4,00000	565,00	2 260,00	0	0	0	0
91	210201001RT2	Svítilno pro nasvícení kleneb	kus	30,00000	750,00	22 500,00	0,008	0,24	0	0
92	210190253R00	Montáž rozvaděče podružného, vč. materiálu a napojení	kus	1,00000	24 140,00	24 140,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				118 435,66		0		0
93	1	Zařízení staveniště 2%	-	0,02000	1 679 786,61	33 595,73	0	0	0	0
94	2	Práce na kulturních památkách 3%	-	0,03000	1 679 786,61	50 393,60	0	0	0	0
95	3	Provoz investora 1%	-	0,01000	1 679 786,61	16 797,87	0	0	0	0
96	4	Dodavatelská dokumentace elektro	-	0,05000	196 094,00	9 804,70	0	0	0	0
97	5	Revize elektro	-	0,04000	196 094,00	7 843,76	0	0	0	0

